Протокол № 1

заседания жюри Олимпиады по туризму

Нижневартовского государственного университета

от 24 сентября 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель жюри: Пенкина Наталья Викторовна – кандидат философских наук, доцент,

заведующий кафедрой массовых коммуникаций и туризма.

Члены жюри:

Никифорова Алина Александровна – кандидат культурологии, доцент кафедры массовых

коммуникаций и туризма;

Чернявская Олеся Васильевна – преподаватель кафедры массовых коммуникаций и

туризма.

1.СЛУШАЛИ: О результатах олимпиады по туризму Нижневартовского государственного

университета

ВЫСТУПИЛИ: Пенкина Н.В.: Проверены работы в количестве 65 шт. Участниками

олимпиады были школьники 9-11 классов общеобразовательных школ города, а также

студенты колледжей. Результаты представлены в таблице.

Результаты олимпиады среди школьников 9-11 классов

№ Ф.И.О. участника Учебное

заведение

Класс Баллы Время

сдачи

Место

1.  Тонконоженко Юлия

Леонидовна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
10 61 15.06 1

2.  Епанешников Михаил

Алексеевич

МБОУ

 «СШ № 19»

10 54 14.36 2

3.  Трушкова Софья

Андреевна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
10 54 15.05 3

4.  Позывай Алексей

Александрович

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 53 14.48 4

5.  Кувшинова Анастасия

Константиновна

МБОУ

«СШ № 8»

10 53 14.50 5

6.  Эльтеров Даниил

Эдуардович

МБОУ

«СШ № 19»

10 52 14.50 6

7.  Лялин Богдан

Андреевич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
11 51 14.44 7

8.  Бревнов Антон

Сергеевич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 50 14.34 8

9.  Слывка Никита

Олегович

МБОУ

 «СШ № 8»

10 50 14.50 9

10.  Пестерева Виктория

Максимовна

МБОУ

«СШ № 19»

10 50 14.53 10

11.  Волкова Виктория

Александровна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
11 48 14.49 11

12.  Аплетин Архип

Евгеньевич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 47 14.54 12

13.  Архипов Александр

Алексеевич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

9 46 14.44 13

14.  Зирник Екатерина

Ивановна

МБОУ

«СШ №5»

11 46 15.01 14

15.  Злобина Юлия

Алексеевна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
11 45 14.47 15

16.  Василькорова Полина

Игоревна

МБОУ

«СШ №5»

11 45 15.01 16

17.  Меджадова Лейла

Хаганиевна

МБОУ

«СШ №5»

11 45 15.06 17

18.  Позднякова Виктория

Андреевна

МБОУ

«СШ № 19»

10 44 14.53 18

19.  Бойко Иван

Алексеевич

МБОУ

«СШ №5»

11 44 15.04 19

20.  Берникова Полина

Андреевна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 43 15.05 20

21.  Миконов Артемий

Сергеевич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
10 42 14.44 21

22.  Рамазанов Гияс

Мехман оглы

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

9 42 14.51 22

23.  Глинская Елена

Сергеевна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 41 14.43 23

24.  Рзаев Тамерлан

Гудрат оглы

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
10 40 14.42 24

25.  Горин Михаил

Романович

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
11 40 14.49 25

26.  Бикмурзина

Анастасия Руслановна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

11 40 14.49 25

27.  Афанасьева

Анастасия Алексеевна

МБОУ

 «СШ №5»

11 39 15.08 26

28.  Щукин Никита

Родионович

МБОУ

 «СШ №43»

11 37 14.48 27

29.  Абдуразаков

Алимурад Надимович

МБОУ

«СШ №8»

10 37 14.51 28

30.  Курманалиева Карина

Эльфатовна

МБОУ

 «СШ  №19»

10 37 15.03 29

31.  Шаяхметов Артур

Рустамович

МБОУ

«СШ № 19»

10 36 14.36 30

32.  Исмаилов Эмиль

Назимович

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 36 14.42 31

33.  Огданский Дмитрий

Витальевич

МБОУ

«СШ № 19»

10 33 14.36 32

34.  Магамедов Кемран

Нариманович

МБОУ

«СШ № 19»

11 33 14.40 33

35.  Кучеренко Нина

Владимировна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
11 33 14.43 34

36.  Курочкина Юлиана

Владимировна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
10 31 14.47 35

37.  Канин Платон

Игоревич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 31 14.49 36

38.  Львова Ирина

Александровна

МБОУ

«СШ №8»

11 31 14.56 37

Результаты олимпиады среди студентов СПО

№ Ф.И.О. участника Учебное

заведение

Курс Баллы Время

сдачи

Место

1.  Гинтер Валерия

Сергеевна

БУ

«Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

4 55 15.01 1

2.  Анисимов Максим

Петрович

БУ

«Нижневартовский

строительный

колледж»

1 52 14.54 2

3.  Саляев Максим

Михайлович

БУ

«Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

4 48 15.08 3

4.  Чернышев

Константин

Сергеевич

БУ

«Нижневартовский

1 45 15.08 4

39.  Мордовской Михаил

Игоревич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

9 31 15.05 38

40.  Ткачев Максим

Сергеевич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
11 30 14.46 39

41.  Демиденко Полина

Сергеевна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 29 14.45 40

42.  Жук Ангелина

Александровна

МБОУ

«СШ №43»

11 29 14.47 41

43.  Попова Елизавета

Владимировна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
10 29 14.58 42

44.  Маматова Джаннет

Магомедрасуловна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
9 29 15.08 43

45.  Василенко Василий

Дмитриевич

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

10 28 14.42 44

46.  Дурнева Анастасия

Александровна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
9 27 15.08 45

47.  Бутузова Дарья

Андреевна

МБОУ

«СШ №43»

11 26 14.40 46

48.  Пыжьянова Анастасия

Игоревна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»

11 26 14.47 47

49.  Степанов Никита

Владимирович

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
11 26 14.49 48

50.  Сибирёва Ульяна

Юрьевна

МБОУ «СШ

№23 С УИИЯ»
10 25 14.58 49

51.  Келлер Виктория

Алексеевна

МБОУ

«СШ №43»

11 18 14.40 50

52.  Палышев Дмитирй

Евгеньевич

МБОУ

«СШ  №5»

11 18 14.48 51

строительный

колледж»

5.  Дроздова Ксения

Станиславовна

БУ

«Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

4  45 15.08 5

6.  Граф Анастасия

Григорьевна

БУ

«Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

4 43 15.00 6

7.  Ширинкин Евгений

Владимирович

БУ

«Нижневартовский

строительный

колледж»

1 42 14.41 7

8.  Горкавенко Сергей

Дмитриевич

БУ

«Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

4  33 15.09 8

9.  Керимова Баловша

табрискызы

БУ

«Нижневартовский

строительный

колледж»

1 31 15.08 9

10.  Хамдамзода

Хабибуллохи

Закрулло

БУ

«Нижневартовский

строительный

колледж»

1 22 15.03 10

11.  Власова Наталья

Валерьевна

БУ

«Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

4 17 14.36 11

12.  Щелкаев Андрей

Павлович

БУ

«Нижневартовский

строительный

колледж»

1  12 14.48 12

13.  Ёкубзода Бежани

Махмадиброим

БУ

«Нижневартовский

строительный

колледж»

1 12 15.03 13

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить полученные результаты.

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении списка победителей олимпиады по туризму

Нижневартовского государственного университета:

ВЫСТУПИЛИ: Пенкина Н.В.: Исходя из полученных результатов, победителями и

призерами Олимпиады среди школьников 9-11х классов признать:

I место – Тонконоженко Юлия, МБОУ СШ №23 «С УИИЯ»;

II место – Епанешников Михаил,  МБОУ «СШ № 19»;

III место – Трушкова Софья, МБОУ СШ №23 «С УИИЯ».

Призерами Олимпиады по туризму среди студентов СПО признать:

I место – Гинтер Валерия, БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»;

II место – Анисимов Максим, БУ «Нижневартовский строительный колледж»;

III место – Саляев Максим, БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный

колледж».

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить список победителей олимпиады по туризму

Нижневартовского государственного университета

Зав. кафедрой МКТ       Н.В. Пенкина